
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 27 Miércoles 1 de febrero de 2017 Sec. V-A.  Pág. 7022

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
58

53
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA

5853 Anuncio  de  la  Consejería  de  Educación,  Formación  y  Empleo  del
Gobierno de La Rioja, por la que se convoca la licitación pública del
servicio  "Acciones  formativas  vinculadas  a  cert i f icados  de
profesionalidad en la modalidad de teleformación,  en los ejercicios
2017/2018,  promovidas  por  la  Dirección  General  de  Empleo".
Expediente:  nº  08-7-2.01-0023/2016.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Consejería de Educación, Formación y Empleo.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Servicio de Coordinación y Contratación Centralizada de la
Consejería de Administración Pública y Hacienda.

2) Domicilio: Marqués de Murrieta, 76 Ala Oeste, planta 2ª.
3) Localidad y código postal: Logroño 26071.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b) Descripción: Acciones formativas vinculadas a certificados de profesionalidad

en la modalidad de teleformación, en los ejercicios 2017/2018, promovidas
por la Dirección General de Empleo.

c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: Sí/10 lotes.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto con varios criterios de adjudicación.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 1.322.000 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 16 de febrero de 2017.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General del Gobierno de la Comunidad Autónoma
de La Rioja.

2) Domicilio: C/ Capitán Cortés, 1.
3) Localidad y código postal: Logroño 26071.

Logroño,  23 de enero de 2017.-  El  Consejero de Educación,  Formación y
Empleo,  Alberto Galiana García.

ID: A170006776-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-01-31T16:32:11+0100




